
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   
gcycabogadosbogota@gmail.com 

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 

BOGOTA D.C.  
 

SEÑOR  

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHALA (CUNDINAMARCA) 

E.S.D. 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA N° 201900078 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: NUMAEL BEJARANO DUEÑAS 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la 

C.C.No.52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional No.118.922 del Concejo Superior de la 

Judicatura. Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

S.A., NIT 800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE 

CREDITO en contra del demandado (a) señor (a) NUMAEL BEJARANO DUEÑAS, en virtud de lo 

establecido en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

 

 

 

 

Sin otro particular, atte. 

 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 

 



LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   
gcycabogadosbogota@gmail.com 

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 

BOGOTA D.C.  

 

 

$ 2.500.000

$ 318.207

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA

BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

1294 29-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 3 $ 5.260

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 30 $ 52.263

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 31 $ 53.782

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 31 $ 53.188

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 28 $ 49.246

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 31 $ 53.708

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 51.856

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 31 $ 53.634

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 30 $ 51.808

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 31 $ 53.485

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 31 $ 53.584

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 51.856

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 31 $ 53.039

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 30 $ 51.160

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 31 $ 52.567

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 31 $ 52.219

94 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 29 $ 49.525

205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 31 $ 52.667

389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 30 $ 50.342

437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 31 $ 50.771

505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 30 $ 48.963

605 1-jul-20 24-jul-20 18,12 27,18 2,0238 24 $ 39.171

$ 2.500.000

$ 318.207

$ 1.084.094

$ 3.902.301

OBLIGACION N° 725031340087848 PAGARE N° 031346100003675

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 28 de abril de 2018 al 28 de octubre de 2018

RES. N°

VIGENCIA
 INTERES MORA

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS 

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031346100003675



LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   
gcycabogadosbogota@gmail.com 

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 

BOGOTA D.C.  

 

 

$ 5.000.000

$ 616.562

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA

BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

1708 15-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 17 $ 58.987

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 31 $ 106.376

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 28 $ 98.493

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 31 $ 107.416

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 103.712

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 31 $ 107.268

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 30 $ 103.616

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 31 $ 106.971

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 31 $ 107.169

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 103.712

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 31 $ 106.078

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 30 $ 102.320

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 31 $ 105.135

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 31 $ 104.438

94 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 29 $ 99.049

205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 31 $ 105.334

389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 30 $ 100.684

437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 31 $ 101.542

505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 30 $ 97.927

605 1-jul-20 24-jul-20 18,12 27,18 2,0238 24 $ 78.341

$ 5.000.000

$ 616.562

$ 2.004.567

$ 7.621.129

CAPITAL 

OBLIGACION N° 725031720049160 PAGARE N° 031346100004403

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 14 de junio de 2018 al 14 de diciembre de 2018

RES. N°

VIGENCIA
 INTERES MORA

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS 

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031346100004403



LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   
gcycabogadosbogota@gmail.com 

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 

BOGOTA D.C.  

 

 

 

$ 498.155

$ 26.083

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA

BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

687 22-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 9 $ 3.237

820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 31 $ 11.026

954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 31 $ 10.982

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 30 $ 10.566

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 31 $ 10.830

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 30 $ 10.414

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 31 $ 10.717

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 31 $ 10.598

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 28 $ 9.813

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 31 $ 10.702

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 10.333

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 31 $ 10.687

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 30 $ 10.323

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 31 $ 10.658

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 31 $ 10.677

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 10.333

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 31 $ 10.569

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 30 $ 10.194

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 31 $ 10.475

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 31 $ 10.405

94 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 29 $ 9.868

205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 31 $ 10.495

389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 30 $ 10.031

437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 31 $ 10.117

505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 30 $ 9.757

605 1-jul-20 24-jul-20 18,12 27,18 2,0238 24 $ 7.805

$ 498.155

$ 26.083

$ 261.612

$ 785.850

$ 12.309.279TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 

OBLIGACION N° 4481860002858543 PAGARE N° 4481860002858543

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 31 de mayo de 2018 al 21 de junio de 2018

RES. N°

VIGENCIA

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 4481860002858543

 INTERES MORA

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS 

INTERESES MORATORIOS 


